GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP

EDITAL Nº 6/2023/IDEP-GRCA

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDU CAÇÃO
PROFISSIONAL - IDEP, no uso das suas atribuições legais, com fulcro na Lei Complementar nº
908/2016 e considerando a Lei 9394 de 20 de dezembro de 1996, a Lei 12.513 de 26 de outubro de 2011,
a Lei 12.816 de 05 de junho de 2013, a Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE Nº
23, de 28 de junho de 2012 e modificações posteriores, Resolução Nº10/2018/IDEP-CONSUP publicada
em 03 de outubro de 2018, considerando os processos SEI 0048.001007/2023-05, torna público o presente
Edital, contendo HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E PONTUAÇÃO INDIVIDUAL  DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS - INSTRUTORES, referente
ao Edital 01/2023/IDEP-GRCA, publicado no DIOF-RO em 11/07/2023.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E PONTUAÇÃO INDIVIDUAL

MUNICÍPIO/DISTRITO – PORTO VELHO

CURSO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CANDIDATO PONTUAÇÃO INDIVIDUAL

ADEMAR BATISTA NETO 86

ALEXANDRE CRUZ DE MELLO FRANCO 25

ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA 60

ANNY VICTORIA DOS SANTOS GOMES RIBEIRO 28

ESTELITA THIMÓTEO CORRÊA DA SILVA 53

FÁBIO DE SOUZA GRAÇA 32

FELIPE RAFAEL ARAÚJO VIEIRA 82

FERNANDA PRIMO ROCHA 14

IVAN SEBASTIÃO GOVEIA 56

JHOSEANNE PORTUGAL DE CASTRO LINS ZEED 10

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 150
Disponibilização: 09/08/2023
Publicação: 09/08/2023

Edital 6 (0040630629)         SEI 0048.001007/2023-05 / pg. 1

JOICE VITÓRIA GOMES SANTOS 08

JOSÉ FÁBIO XAVIER 100

JOSIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO 90

LAÍNE CÂNDIDO DOS REIS 56

MARCUS MARCELO DIAS DE OLIVEIRA JÚNIOR 22

MARIA DORIANA FERREIRA COLARES 52

MARIO DE SOUZA ARAGÃO 20

NORMA SIMONE ANDRADE 08

ROBERTA LORENA VIEIRA MAGESKI 23

RONALD RODRIGUES BEZERRA 22

SILAS RUIZ LEITE 20

SILVANO MILLER DE SOUZA 22

STEFANY SANTOS ALECRIM 22

VICTOR WINICIUS DE ARAÚJO RIBAS 72

WESLONE BRITO REIS 60

Porto Velho/RO, 08 de Agosto de 2023

SYLVANA VENTURA DA SILVA NUNES

Coordenadora Geral do Pronatec

ADIR JOSEFA DE OLIVEIRA
Presidente do Instituto Estadual de

Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP

Documento assinado eletronicamente por SYLVANA VENTURA DA SILVA , Diretor(a), em
08/08/2023, às 09:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Edital 6 (0040630629)         SEI 0048.001007/2023-05 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

Documento assinado eletronicamente por Adir Josefa de Oliveira , Presidente, em 08/08/2023, às
13:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0040630629 e o código CRC 352E04C5.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0048.001007/2023-05 SEI nº 0040630629

Edital 6 (0040630629)         SEI 0048.001007/2023-05 / pg. 3

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 6 (0040630629)